tionem babilonis. iechonias genuit salathiel;
 Salathiel autē genuit Zorobabel. Zorobabel
 autē genit Abiud; Abiud autē genit eliachim.
 eliachim autē genuit Azor; Azor autē genuit sadoch.
 Sadoch autē genit achim; achim autē genit eliud.
 Eliud autē genit eleazar; eleazar autē genit mathan.
 Mathan autē genit iacob; iacob autē genit ioseph
 uirū marie; de qua natus ē ih̄c qui uocatur
 xpc

ma. 11
set

Omn̄s ergo generationes ab abraham usq. ad d̄d.
 generationes xiiii; Et adauud usq. adtrans
 migrationē babilonis generationes xiiii;
 Et atrans migratione babilonis usq. ad xpm̄.
 generationes xiiii;

h. 11
l. 11

ū cet̄ desponsata mater ih̄u maria ioseph. An
 te qua conuenissent inuentae in utero habens
 desponsato

h. 11
set

Ioseph autē uir eius cū eēt iustus. et nollet eam

Quoniam impleu[m] est tempus: & adpropinquabit regn[u]m d[omi]ni;

Poenite[m]ini: & credite euang[eli]o; Et p[er]ueniens

ad secus[m] mare galilee: uidit symone[m] & andream
frat[er]m eius: mittentes r[ati]a[m] in mare;

Erat enim piscator[um];

Et dixit eis ih[esu]s: Venite post me: & faciam uos fieri
piscatores hominu[m]; Et p[er]tinus relictis r[ati]b[us]; secutus e[st] e[um];

Et p[er]tinus inde pusillu[m]: uidit iacobu[m] zebedei
& iohanne[m] fratre[m] ei[us]: & ipsos in nau[i] componentes
r[ati]a[m]: & statim uocauit illos; Et relicto patre
suo zebedeo in nau[i] cu[m] mercennariis: secutus e[st] e[um];

Et ingrediuntur capharnaum: & statim sabbatis
ingressus in synagoga[m]: docebat eos;

Et stupebant sup[er] doctrina[m] ei[us]: Erat eni[m] docens
eos: quasi potestate[m] habens: & non sic scribe[re];

Et erat in synagoga coru[m] homo in sp[iritu] immundo:
& exclamauit dicens: Quid nob[is] & tibi ih[esu] nazarene?

Venisti p[er]d[er]e nos? Scio qui sis filius dei: Et co[m]m[un]i-
minatus e[st] ei ih[esu]s dicens: Obmutesce: & exide homine;

Et interrogabant eum pharisaei & scribae; Quare
discipuli tui non ambulant iuxta traditionem seniorum.
sed commanub; manub; manducant panem. at ille
respondens dixit eis; Bene prophetavit esaias de
uobis hypochritas. sic scriptum est; Populus huius
labiis me honorat. cor autem eorum longe abest a me;
In uanum autem me colunt. docentes doctrinas precepta
hominum; Relinquentes enim mandatum dei. tenent
traditionem hominum. baptismata urceorum. & calicium.
& alia similia huiusmodi facitis multa; Et dicebat illis;
Bene ueritatem facitis preceptum dei. ut traditionem ueram
seruatis; Moyses enim dixit; Honora patrem tuum
& matrem tuam; Et qui maledixerit patri & matri.
morte moriatur; Uos autem dicitis; si dixerit homo
patri aut matri corban. quod est donum. quod cumque ex
me tibi profuerit. & ultra non dimittitis eum que quae
facere patri suo aut matri. reseruentem uerbum
dei per traditionem ueram quam tradidistis. & similia
huiusmodi multa facitis; Et aduocans iterum